
年中児保護者各位                                    

令和 6年 1月吉日 

特定非営利活動法人ＥＰＯ 

 ぶ り ん ぐ あ っ ぷ 

就学説明会 ご案内 

  

 

 

中冬の候時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃よりぶりんぐあっぷの活動にご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。 

この度、年中児の保護者様を対象とした『就学説明・相談会』を、下記の通り開催いたします。

参加ご希望の方は、必要事項をご記入の上、受付までご提出ください。 

〆切 2月 9日（金） 

 

記 

 

日 時：2月 19日（月） 9：50～11：10 

 

場 所：ぶりんぐあっぷ ちば子ども発達センター又はふれあいの家教室  

※申し込み人数により、会場を調整します。 

 

※当日は月曜日の通常支援を行っています。ご兄弟児のお預かりはお受けしておりません。説明会

会場へのご同伴もご遠慮いただいておりますが、どうしても難しい場合は管理者までご相談くだ

さい。 

※感染症拡大の懸念や当日の天候等により、開催形態が変更になる可能性もあります。ご了承く

ださい。 

以上 

 

令和5年度 就学説明相談会 参加申込書             提出日   月   日 

 

 お子様氏名                  参加されるご家族氏名                 

 

 

き り と り 

備考・コメント欄 ※説明会内容として取り上げてほしいこと・聞きたい情報・要望等、お気軽にご記入ください。 

すべてのご質問にお答えできないこともありますので、何卒ご了承ください。 

 

 

 

 

 


